
UCHWAŁA NR X/82/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie pozbawienia  dróg kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania  jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 
poz. 506 i 1309)  oraz na podstawie art. 10 ust.1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i 1693, Dz.U. z 2019 r. poz. 698 i 730), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1stycznia 2020 roku pozbawia się  kategorii  drogi  gminnej  poprzez wyłączenie 
z użytkowania drogi ujęte w wykazie  stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych  w załączniku nr 1  jest oznaczone  kolorem  
żółtym na mapach stanowiących załączniki  nr 2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/82/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Wykaz dróg do pozbawienia kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie z użytkowania 

Lp. Numer drogi Przebieg drogi Nadane Uchwałą Rady Gminy Zławieś 
Wielka nr: 

1 100110C Gierkowo – do drogi nr1545C  IV/42/2003 z dnia 20 marca 2003 r. 
2 100149C Zławieś Wielka - Pędzewo IV/42/2003 z dnia 20 marca 2003 r. 
3 100200C Cegielnik – granica gminy-Piwnice IV/42/2003 z dnia 20 marca 2003 r. 
4 100248C   Czarnowo - od drogi krajowej nr80 do 

Kanału Dolnego, dz.308 
XXXII/235/2013  z dnia 30 grudnia 2013r. 

5 100249C  Czarnowo - od drogi wojewódzkiej nr 
249 do Kanału Górnego, dz.95 

XXXII/235/2013  z dnia 30 grudnia 2013r. 

6  100272C Pędzewo - od drogi gminnej nr 
100199C do działki 439/5, dz.437 

XXXII/235/2013  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały X/82/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28.08.2019 r.

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały X/82/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28.08.2019 r.

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały X/82/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28.08.2019 r.

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały X/82/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28.08.2019 r.

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały X/82/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28.08.2019 r.

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały X/82/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28.08.2019 r.

Id: 1A6772FD-AACA-4430-A15D-5B6FF38DC2EF. Uchwalony Strona 1




